中 国 水 产 学 会

农渔学函〔2023〕22号

关于召开中国水产学会期刊分会 2023年
学术年会的通知

各有关单位、各位委员：

为创建一流水产科技期刊，提升期刊核心影响力，服务

渔业现代化建设，我会定于 2023年 5月 23-26日在江西省井

冈山市召开中国水产学会期刊分会 2023 年学术年会。现将

有关事宜通知如下：

一、会议组织机构

主办单位

中国水产学会

承办单位

中国水产学会期刊分会

上海海洋大学

二、会议主题

提升水产科技期刊核心影响力

三、会议内容

（一）审议中国水产学会科技论文成果评价办法；

（二）审议中国水产学会科技期刊建设计划资助方案；

（三）交流研讨水产科技期刊融合出版、开放获取、数

字化发展等专题报告；

（四）开展编校质量培训；

（五）开展期刊分会党小组专题学习。

四、会议时间与地点

时间：2023年 5月 23-26日，23日报到，24-25日会议，

26日离会。

地点：井冈山凯旋大酒店（井冈山市新城区凯旋时代广

场 64号）。

五、有关事项

（一）会议期间，食宿统一安排，费用自理。请参会代

表于 2023年 5月 10日前，将参会回执（见附件）发送至我

会期刊分会秘书处电子邮箱 scqkxzw@163.com，以便预留房

间。

（二）本次会议收取注册费，标准为每人 600元，注册

费缴纳方式仅支持现场微信扫码，会后统一开具电子发票。

（支付时需备注支付人姓名）。

六、联系方式

（一）会议报名

郭丰红，021-61900229、13052312610；

mailto:scqkxzw@163.com

（二）会议缴费和发票开具

刘一琪，010-59194025、13391928309。

附件：参会回执

中国水产学会

2023年 5月 5日

附件：

参 会 回 执

姓名 性别

工作单位

通讯地址

职务/职称 手机

E-mail 参会人数： 人

住宿

预订房间（）

不预订房间（）

单间 间、标间 间。

入住时间： 离开时间：

备注：受房间数目限制，建议各位代表尽早提交参会回执。